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2 AINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.14 MSL
3 FINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
4 AIVAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.39 MSL
5 @IMIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.21 MSL Y
6 AIVAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.32 MSL
7 AIVIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.49 MSL :
- /
8 NN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL |
9 FINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.54 MSL
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10 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.58 MSL
11 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
12 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.47 MSL
13 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.34 MSL Y
14 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.18 MSL
15 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.41 MSL :
16 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL " '
17 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.22 MSL }
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18 N IAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.34 MSL
19 FINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
20 @INAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.58 MSL
21 F9NIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.67 MSL Y
22 FINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
23 QINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.65 MSL :
- /
24 ANINY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL |
25 GINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
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26 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.22 MSL
27 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
28 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL
29 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL Y
30 FINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.34 MSL
31 FINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL :

1 ALY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL " '
2 AUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL }
wmm’l ] "T , ﬁ’ Una '. ‘ { -" ! 1
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3 AUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.44 MSL
4 NUEIIU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
5 NUEIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.99 MSL
6 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL Y
7 NUIIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.95 MSL
8 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.06 MSL :
QU '
9 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.98 MSL |
10 NUIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
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11 NUIEU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.89 MSL
12 NUYIGU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.98 MSL
13 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL
14 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL Y
15 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.20 MSL
16 DU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.38 MSL :
N /
17 DU U 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL | ~
18 DU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.42 MSL
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(North) (South) (East) (West) (Intake)
19 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.39 MSL
20 NUYYY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.50 MSL
21 NUYBY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.20 MSL
22 NUYEY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.74 MSL Y
23 NUYIYY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.74 MSL
24 NUYIYY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.74 MSL :
25 NUYNYY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.85 MSL " '
26 NUYYY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.00 MSL }
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.. 08.00-12.00 nenitlo nalp naaziueen | AAaziuan | widudinszen
TunaoUAl
13.00-17.00 (North) (South) (East) (West) (Intake)
27 NUYIYU 2564 +2.50 MSL | +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.18 MSL
28 NUYIYU 2564 +2.50 MSL | +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.15 MSL
13 +2.50 MSL | +2.54 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.54 MSL
29 NUBIIU 2564
119 +2.50 MSL | +2.60 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.60 MSL
13 +2.50 MSL | +2.70 MSL | +2.50 MSL +2.89 MSL +2.82 MSL
30 NUBIBU 2564
119 +2.50 MSL | +2.54 MSL | +2.50 MSL +2.69 MSL +2.85 MSL
13 +2.55 MSL | +2.41 MSL | +2.50 MSL +2.60 MSL +3.05 MSL
1 eNAY 2564
‘lll'lfl +2.55 MSL | +2.51 MSL | +2.50 MSL +2.63 MSL +3.01 MSL
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Tk J f( 1 ‘11’5@1!1 gsoUUANY Yn@ ' d




Y

d o a a
ﬁ’a;ﬂi18\‘1THﬁQTHﬂT’imHTUﬁL’Jmﬁ@UHﬂﬂJ"Ill@l!fl/]ﬂ

FLAUVDOUAUTOUNAN +5.40 3. MSL

9 1 ]
Staff YATLAVNITOUNANA 1SN +2.50 MSL

v

08.00-12.00 Nevite nala naaziueen | freziuan | wdudmszen
Junpeufl
13.00-17.00 (North) (South) (East) (West) (Intake)
Lgljﬂ +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.70 MSL +3.20 MSL
2 AN 2564
118 +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.70 MSL +3.14 MSL
!,"gljﬂ +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.78 MSL +3.40 MSL
3 AR 2564
118 +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.74 MSL +3.50 MSL
L“gl}ﬂ +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.80 MSL +3.80 MSL
4 AN 2564
118 +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.79 MSL +3.30 MSL
L“gl}f'] +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.80 MSL +3.45 MSL
5 Q@AY 2564
118 +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.50 MSL +2.80 MSL +3.38 MSL
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9 1 v
Staff YATLAVNITOUNANA 1SN +2.50 MSL

v

.. 08.00-12.00 nenitlo nalp naaziueen | AAaziuan | widudinszen
Tudouil
13.00-17.00 (North) (South) (East) (West) (Intake)
191 +2.50 MSL | +2.52 MSL | +2.50 MSL +2.81 MSL +3.40 MSL
6 AaAY 2564
118 +2.50 MSL | +2.52 MSL | +2.50 MSL +2.81 MSL +3.40 MSL
191 +2.53 MSL | +2.53 MSL | +2.50 MSL +2.82 MSL +3.35 MSL
7 AeNAN 2564
118 +2.53 MSL | +2.53 MSL | +2.50 MSL +2.82 MSL +3.35 MSL
191 +2.56 MSL | +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.85 MSL +3.49 MSL
8 1 A1AY 2564
11 +2.56 MSL | +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.85 MSL +3.49 MSL
9 Ay 2564 - +2.56 MSL | +2.50 MSL | +2.50 MSL +2.86 MSL +3.43 MSL
10 aa1nl 2564 -
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aowilamadasdhcs | aowianaTasdnh cis Fnaniwhuidau 131419‘3’“1@! fiRna | s=dnh | sdnhweanhh | s=dnh | aundessezhaan

i].i:!ﬁ‘lﬂ?!ﬁﬁ o , , , ﬂﬁ?ﬁ]?‘r! naitlia nz1aviyy 1§1mzn1ﬂﬂ: %u-a{uﬁw ‘::G‘l’uiji'ﬁ’muanﬁ:i

u SZAUAET +2.6.200 MSL Aoy ey Aey | szea3 | shwdlana | gega | Wewilesinh | awileny | naadeudesiush

Aoy Rinanides | tnanhdies | thnanhdes | sduiunile | Wz | hianyadnd | wszsmn | dou fhunh | quen | shuwesdana ey | wdauaihunh

1 T3iRu 3.000 Tidud Yiduso00 |Weudedhitu| avadind | avudind | avadind | avwdnd | auuSnd i (+MsL) +5.40 MSL
auudni | +25000MSL | auaFndl | +17.000MSL C2 C.204 Intake
2 4.n. 64 98 16.64 50 13.33 98 043 1 99.43 56 2.52 0.39 0.39 5.01
34d.A 64 110 16.75 50 13.31 110 0.58 1 111.58 60 2 39 0.21 -0.18 519
4 /.. 64 121 16.64 60 13.33 121 0.86 1 122.86 75 253 0.39 0.18 4.50
5 4d.A. 64 135 16.75 60 13.31 135 0.93 1 136.93 83 275 0.21 -0.18 519
6 @.A. 64 154 16.65 75 13.85 154 1.30 1 156.30 103 2.89 0.32 0.11 5.08
7 @.A. 64 150 16.85 75 13.70 150 1.30 1 152.30 96 297 0.49 017 4.91
8 4.A. 64 142 16.76 70 13.59 142 1.30 1 144.30 92 3.01 0.30 -0.19 5.10
9 4.n. 64 147 16.81 70 13.47 147 1.30 1 149.30 88 3.01 0.54 0.24 4.86
10 4.A. 64 157 16.92 70 13.39 157 1.30 1 159.30 85 2.99 0.58 0.04 4.82
11 .. 64 166 17.02 70 13.41 166 1.30 1 168.30 81 2.94 0.30 -0.28 5.10
12 7.A. 64 167 13.70 70 13.49 167 1.30 1 169.30 78 2.89 0.47 0.17 493
13 4.A. 64 161 16.97 70 13.60 161 1.30 1 163.30 76 2.85 0.34 -0.13 5.08
14 4.A. 64 152 16.82 70 13.66 152 2.18 1 155.16 74 2.81 0.18 -0.16 5.22
15 4.A. 64 143 16.77 60 13.59 143 2.16 1 146.16 73 2.79 0.41 0.23 4.99
16 4.A. 64 148 16.82 60 13.52 148 2.16 1 151.16 70 2.74 0.30 -0.11 5.10
17 4.A. 64 161 16.97 60 13.51 161 2.16 1 164.16 69 2.65 0.22 -0.08 5.18
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aowilamaiasdhcs | aowianatasdnh cis Fnaniwhuidan e | ffna | sdnh | sdnihveanhh | wdnh | aundesazhan

i].i:!ﬁ‘lﬁilﬁﬁ FA , , , ‘jﬁ?ﬁ’l?‘r! nailna nzlaviyy 1§1m:n1ﬁﬂ: %u-aruﬁw i:é‘l’mﬁﬁ’muanﬁj

u SZAYAAT +2.6.200 MSL Aoy Aay dey | szemi3 | swdlana | gega | Wewtesinh | awileny | naadeudesiush

ey Rinanides | tnanhdes | thnenhdes | duiunile | Wz | dhnyadns | wszsmn | dou fhunh | quen | shwwesdaua (uan | wdauaihunh

1 13iR 3.000 Widud Widuzo00 |Weudeshifu| avwdmi | aunSind | auudnd | avwAni | auadnd it +psL) +5.400 MSL
auudni | +25000MSL | anadndl | +17.000MSL C2 C.204 Intake
18 #.A. 64 182 17.18 60 13.58 182 1.73 1 184.73 66 2.62 0.34 0.12 5.06
19 #.A. 64 225 17.46 70 13.77 225 1.73 1 227.73 64 2.86 0.30 -0.04 5.10
20 #.A. 64 221 17.44 60 14.02 221 1.73 1 223.73 62 3.03 0.58 0.28 482
21 4.A. 64 197 17234 60 14.02 197 1.73 1 199.73 61 3.09 0.67 0.089 473
22 7.A. 64 208 17.36 60 14.11 2086 0.7 1 207.70 60 3.09 0.70 0.03 470
23 4.A. 64 215 17.41 60 14.14 215 0.70 1 218.70 61 3.04 0.65 -0.05 4.75
24 4.A. 64 208 17.52 60 14.19 208 043 1 209.43 60 2.99 0.30 -0.35 5.10
25 4.A. 64 196 17.30 60 14.20 196 0.43 1 197.43 59 2.96 0.50 0.20 4.90
26 4.A. 64 191 17.26 60 14.22 191 043 1 192.43 59 292 0.22 -0.28 5.18
27 #.A. 64 181 17.17 60 14.24 181 043 1 182.43 60 2.88 0.30 0.08 5.10
28 4.A. 64 167 17.35 50 14.24 167 043 1 168.43 60 2.83 0.45 0.15 4.95
29 4.A. 64 180 17.16 50 14.20 180 0.43 1 181.43 60 2.77 0.40 -0.05 5.00
30 4.A. 64 241 17.54 50 14.36 241 0.44 1 242.44 59 2.69 0.34 -0.06 5.06
31 #.A. 64 428 18.20 50 14.71 428 0.26 1 427.26 59 2.57 0.45 0.11 4.95
1 n.el. 64 il 2 19.20 60 15.72 712 0.26 1 713.26 60 2.50 0.30 -0.15 5.10
2 n.g. 64 723 19.23 110 16.29 723 0.27 1 724.27 72 2.67 0.45 0.15 4.95
11 2l 1 . ik ) i i
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aoilariataszdinh c.2 aonsilaiataszdini c.13 Binanhrnudeu i?uﬂ‘%nwm fRna | s=dnh | szdnhveashh | 3zdnh | aunlieszezhaan

ALHATAITIA 2 y hilden | 3aniilia nzANuY | NEzEHTD Ju-aufloy | szdmh&nmends

% = Wau§azm e : - : ] e

s IAUARI +2.6.200 MSL o o _ Wou | NS | ey | gega | dewdasmul | mndleny | waadendasiinh

(e Bnanhdies | Rmashdas | Fnanhdes | szdmiunile | Wmszen | thénvadni | wazsmmn iWou hurh | uen | swwesilayq (e fufayathunh

1 N30y 3.000 Tiifuit hidu 3000 |Woudedlify | avudini | avuhnd | avandnd | avadnd | gy y850d uss (+MSL) +5.400 MSL
avadnil | +25000MSL | anadndl | +17.000 MSL cz C.29A Intake

3 n.e. 64 7186 19.21 205 16.50 7186 0.26 1 717.26 74 2.85 0.44 -0.01 496
4 1n.¢l. 64 763 19.36 494 16.50 763 0.26 59 822.26 86 2.96 0.30 -0.14 5.10
5 n.gl. 64 841 19.81 563 16.50 841 0.27 110 951.27 129 3.01 0.99 0.69 4.41
B n.gl. 64 936 19.89 633 16.50 936 0.26 118 |1,054.26| 194 3.01 0.90 -0.09 450
7 n.gl. 64 983 20.02 700 16.50 983 0.26 54 1,037.26| 291 2.98 0.95 0.05 445
8 n.gl. 64 932 19.88 751 16.42 932 0.26 138 |[1,070.26| 452 2.94 1.06 0.11 434
9 n.gl. 64 841 19.61 751 16.11 841 0.00 65 906.00 632 2.90 0.98 -0.08 442
10 n.gl. 64 828 19.57 626 16.00 828 0.00 67 895.00 681 2.87 0.90 -0.08 450
11 n.gl. 64 831 20.10 611 16.00 831 0.00 142 973.00 718 2.87 0.89 -0.01 4.51
12 n.gl. 64 1,158 20.60 850 15.59 1,158 0.00 138 1,296.00 727 2.88 0.98 0.09 442
13 n.gl. 64 1,827 22.10 1 1R 15.90 1,827 0.00 120 1,947.00 688 2.86 1.00 0.02 4.40
14 n.gl. 64 1,909 22.34 1,321 16.50 1,909 0.00 83 1,992.00 752 2.78 1.00 0.00 4.40
15 n.gl. 64 1,864 22.21 1,423 16.50 1,864 0.00 126 |1,990.00| 863 2.68 1.20 0.20 420
16 n.gl. 64 1,754 21.95 1,338 16.50 1,754 0.00 115 |1,869.00| 1,125 2.83 1.38 0.18 4.02
17 n.gl. 64 1,627 21.70 1,287 16.50 1,627 0.00 44 1,671.00| 1,285 2.98 1.00 -0.38 440
18 n.gl. 64 1,642 21.86 1,285 16.50 1,642 0.00 101 1,743.00| 1,324 3.05 1.42 0.42 3.98
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amuilasiatas=dnh c2 anwilaiatas=dni c.13 WBnanhenudeu 11:nﬂ'§mm ffna | s=dnh | szdnhweashh | s:dnh | aunBieszazvhann

2HUATEITIA : : Wiy | yaaddilna nziaviyy | wszewi Yu-auiioy | szduhdnmends

- = Waudmiszm . : 5 : : -

o 32AUAR +2.6.200 MSL Ao Jou _ Wou | 503 | dydlaya | geaa | dewdesinh | ey | wdudaudasin

Hou Rinanhdes | Winanhdes | inanhdes | s=duiunila | Wvizen | thdnyadnd | wiznumn 1oy fhuwh | ues) | nwvesdaua (189) faudauainunh

1 Yaiifiu 3.000 Vil L3000 |Woudedlimy | avwdni | avwind | avudnd | avawdnid | gy 5504 fhusidh (+MsL) 45.400 MSL
auding | +25000MSL | avwy i | +17.000MSL c2 C.29A Intake
19 n.gl. 64 1,808 22.06 1,350 16.38 1,808 0.00 38 1,846.00| 1,425 3.06 1.39 -0.03 4.01
20 n.gl. 64 1,912 22.32 1,400 16.45 1,912 0.00 96 2,008.00( 1,480 3.04 1.50 0.11 3.90
21 n.gl. 64 1,962 22.51 1,481 16.50 1,962 0.00 80 2,042.00( 1,547 2.99 1.20 -0.30 4.20
22 n.gl. 64 1,937 2243 1,610 16.50 1,937 0.00 43 1,980.00| 1,654 2.94 1.74 0.54 3.66
23 n.gl. 64 1,962 22.51 1,749 16.50 1,962 0.00 166 2.128.00( 1,637 2.90 1.74 0.00 3.66
24 n.gl. 64 2 22 23.01 1,951 16.29 2,122 0.00 144 2.266.00( 1,764 2.88 1.74 0.00 3.66
25 n.gl. 64 2072 23.14 2,072 16.50 2,172 0.00 21 2,383.00( 1,786 2.87 1.85 0.11 3.55
26 n.gl. 64 2,332 23.56 2,349 16.42 2,332 0.00 329 |(2,661.00( 1,850 2.84 2.00 0.15 3.40
27 n.gl. 64 2,419 23.78 2,500 16.81 2,419 8.64 379 |2,806.64| 2,127 2.77 2.18 0.18 3.22
28 n.gl. 64 2,521 24.03 2,631 17.00 2,521 34.63 390 ([2,945.63( 2,311 2.68 2.15 -0.03 3.25
29 n.gl. 64 2,683 24.41 2,749 17.00 2,683 51.89 461 |3,195.89| 2,561 2.58 2.54 0.39 2.86
30 n.g1. 64 2,683 24 .41 2,775 17.00 2,683 103.72 735 |3,521.72| 2,873 2.59 2.82 0.28 2.58
1 61.A. 64 2,666 24 .37 2,784 17.06 2,666 104.28 740 |3,510.28| 2,950 2.75 3.05 0.23 235
2 F.A. 64 2,857 23.35 2,768 17.08 2,857 99.41 762 3,51841( 3,010 2.89 3.20 0.15 2.20
3nnA 64 2,631 24.29 2,784 {iraihl 2,631 98.81 762 3,491.81| 3,052 2.95 3.40 0.20 2.00
4 B.A. 64 2,661 24.3 2,771 U7l 2,661 97.91 762 3,520.91( 3,091 2.96 3.80 0.40 1.60
‘ |
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Yauaszneiva aveud1i q uazszAvihduueniisuiuiuaas e udntesfuiniavesianainun n(lama) Us=311) 2564

aouilasiatas=dnh c2 aowsilasiatas=dini c.13 WBananhrnudeu ﬂ:nﬂ%mm e | s=dnh | szdnhveashh | s:dnh | aunBieszazhann
2HUATEITIA : : Wiy | ynadiilia nziavyy | wszeni Yu-auifioy | szduhdnmends
= = Waudmiszm e : - : : -
e 32AUAR +2.6.200 MSL Jou o _ Wou | 5003 | daydlaya | geaa | dewdesinh | amdleny | wdudaudasin
Hou WRunanides | WRuwsshdes | Rananhdes | szédmiuwile | Wz | thdnvadns | wszamwn 1oy huwh | uee | nwvesiaua (11819) fudauainunh
1 Yaiifiu 3.000 Tahifuit Yidu000 |Woudedlimy | avwdni | avuhind | avudnd | avadnid | gy 55004 w3 (+MsL) 45.400 MSL
audini | +25000MSL | avwy i | +17.000MSL c2 C.29A Intake
5 n.p. 64 2,614 24.25 2,788 17.16 2,614 86.43 763 |3,463.43| 3,088 2.93 3.45 -0.35 1.95
6 f.A. 64 2,572 24.15 2,749 17.09 2,572 77.82 762 |3,411.82| 3,104 2.90 3.40 -0.05 2.00
7 B.A. 64 2,542 24.08 2,698 17.03 2,542 96.13 791 |3,429.13| 3,096 2.66 3.35 -0.05 2.05
8 n.A. 64 2,505 23.99 2,602 17.10 2,505 64.85 790 |3,359.85| 3,014 2.88 3.49 0.14 1.91
9 fn.A. 64 2,501 23.98 2,577 17.10 2,501 56.16 790 |3,347.16| 2,910 2.90 343 -0.06 1.97
10 a.A. 64
11 61.A. 64
12 A.A. 64
13 p.A. 64
14 m.n. 64
15 m.A. 64
16 m.A. 64
17 5.n. 64
18 A.A. 64
19 A.A. 64
20 A.A. 64
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Howaszuiindounis
T | nanhilszueta Lﬁaugaqﬂ @uaAni) | hnahithedndarainmh @uasind ﬁ:ﬁ’uﬁ’lﬁmﬁ:mgaqﬂ Intake (MSL)
2553 5,718 (24 ».A.53) 3,526 (29 7.A.53) 4.01 (31 ».A.56)
2554 5,893 (6,8 ».n.54) 3,860 (15 5. A.54) 4.90 (15 6. A.54)
2555 1,643 (5 £1.A.55) 1,764 (5 61.A.55) 2.00 (5 #.A.55)
2556 1,480 (31 71.A.56) 1,502 (31 #.A.56) 2.30 (31 6.A.56)
| 2957 255.89 (17 #.A.57) 645 (17 ».A.57) 0.00 (17 #.A.57)

2558 -
2559 3,083.54 (11 61.A.59) 2,172 (11 ».A.59) 1.39 (11 ».A.59)
2560 3,584.29 (22 5.A.60) 2,696 (22 5.A.60) 2.95 (22 ».A.60)
2561 1,614.34 (18 n.21.61) 841 (11 n.a. 61) 1.42 (11 n.2.61)
2562 1,545.75 (9 n.21.62) 889 (8 n.21.62) 1.39 (29 n.21.62)
2563 1252.00 (8 7.A.63) 795 (13 ».A.63) 1.10 (24 ».A.63)
2564 3,347.16 AL.N./AU (9 A.A.64 ) 2,910 ALLN/AU (9 7.A.64)

3.43 MSL (9 6.n.64)
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